ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс (8242)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«26» октября 2012 года                г. Кореновск                                          № 30

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:      Василий Васильевич Слепухин

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
первый заместитель Секретаря
Политического совета Кореновского
местного отделения Партии
по агитационно-пропагандистской работе          Татьяна Григорьевна Ковалева

заместитель Секретаря Политического
 совета Кореновского местного
отделения Партии по работе
с депутатами и депутатскими
объединениями Партии      Василий Васильевич Слепухин

заместитель Секретаря Политического
совета Кореновского местного отделения
Партии по вопросам экономической
и социальной политики      Николай Викторович Вахрушев

заместитель Секретаря Политического
совета Кореновского местного отделения
Партии по вопросам взаимодействия
с общественными объединениями
и работе с молодежью      Андрей Борисович Веригин
члены местного политсовета:                    Людмила Николаевна Богославец,

Сергей Анатольевич Голобородько,
Евгений Дмитриевич Деляниди,
Элла Ильинична Колесникова,
Михаил Викторович Кулиш,

Алексей Степанович Максименко,
Анна Николаевна Сергиенко
Таиса Ивановна Соколик
Владимир Васильевич Чудин.

Всего 13 участников заседания из 23 членов Местного политического совета

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.  О  результатах  Общенародного  праймериз  на  территории  Кореновского
городского поселения.
2. О представлении кандидатуры для выдвижения кандидатом на должность главы
Кореновского городского поселения.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Голобородько С.А. – Члена политического совета Кореновского
местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  «О  результатах
Общенародного праймериз на территории Кореновского городского поселения».

Заслушав  информацию  Голобородько  С.А.  о  результатах  народного
предварительного  голосования,  проведенного  в  муниципальном  образовании
Кореновский  район  в  период  с  22  по  28  октября  т.г.  в  Кореновском  местном
отделении Партии по определению кандидатуры для последующего выдвижения
на должность главы Кореновского городского поселения «9» декабря 2012 года, в
соответствии  с  п.  2.12  Положения  «О  порядке  проведения  народного
предварительного голосования», Местный политический совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговый протокол Местной счетной комиссии о результатах Об-
щенародного местного праймериз на территории Кореновского городского
поселения (Приложение № 1).

2. Утвердить итоговый рейтинговый список участников народного предвари-
тельного голосования в Кореновском местном отделении Партии по опреде-
лению кандидатур для последующего их выдвижения на выборы главы Ко-
реновского городского поселения «9» декабря 2012 года (Приложение № 2)

3. При принятии решения о выдвижении кандидата на должность главы Коре-
новского городского поселения учитывать результаты народного предвари-
тельного голосования.

4. Направить данное решение в Региональный исполнительный комитет Крас-
нодарского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Е.А. Кулишову.

Голосовали: за 15, против 0, воздержались 0.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали:  Голобородько С.А. -  Члена политического совета Кореновского
местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  «О  представлении
кандидатуры  для  выдвижения  кандидатом  на  должность  главы  Кореновского
городского поселения»

В связи с назначением на «9» декабря 2012 года досрочных выборов главы
Кореновского городского поселения, учитывая результаты прошедшего народного
предварительного  голосования  (Общенародного  праймериз),  руководствуясь  п.
13.9.10.14  Устава  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,
политический совет Кореновского местного отделения Партии

РЕШИЛ:
Представить Президиуму Краснодарского Регионального политического совета

Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  для  согласования
кандидатуру  Пергуна  Евгения  Николаевича,  17  сентября  1982  года  рождения,
проживающего  по  адресу:  Краснодарский  край,  Кореновский  район,  город
Кореновск,  улица  Пурыхина,  дом  33  А,  члена  Партии  для  последующего
выдвижения  его  кандидатом  на  должность  главы  Кореновского  городского
поселения  Кореновским  местным  отделением  Краснодарского  регионального
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Голосовали: за 13, против 0, воздержались 0.

Председательствующий
Член местного
политического совета                                                     С.А. Голобородько

Верно

Член местного
политического совета                                     С.А. Голобородько
«26» октября 2012 г.